RISPOSTE QUESITI AL 10/08/2018

1° quesito: in merito alla voce "servizi analoghi" al punto 3 di pagina 8 - domandiamo - se un'azienda non avesse fatto noleggio nel corso degli anni 15/16/17 ma bensì solo ed unicamente forniture di attrezzature per il servizio di raccolta differenziata ivi comprese anche isole informatizzate, mezzi, cassonetti, pattumiere, bidoni e quant'altro necessiti per il servizio di R.D. naturalmente sempre in riferimento all'importo minimo necessario per poter partecipare.

Risposta al 1º quesito: In riscontro al quesito posto ed a chiarimento ed integrazione di quanto indicato al punto 3. di pag. 8 dell'avviso di manifestazione di interesse, si specifica che devono intendersi analoghi a quello del presente appalto i noleggi e le forniture di macchinari per la raccolta differenziata.

2° quesito: essendo noi una commerciale non saremmo certificati ISO 9001 - ma è ns consuetudine proporre unicamente prodotti realizzati da aziende certificate ISO 9001.

Risposta al 2° quesito: In riscontro al quesito posto si conferma quanto riportato al punto 4. di pag. 8 dell'avviso di manifestazione di interesse ovvero l'obbligo per l'operatore economico concorrente alla procedura de quo di possedere certificazione di qualità ISO 9001.